Partienplan
Aargau - C1

Sportart: Dart

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name

1 Plausch Darter

2 Stadtturm Generation
3 HighFly1

4  Friends Fighter

Freaky Darters
Up Stairs Fighters

~N o o

Gaststaette

Stadt Turm Billiard
Stadt Turm Billiard
High Fly
Soundgarten Sunrise
Shop

Niederlenz Dart Club
Upstair Spielbar

Klasse: C

Strasse

Ziegelrain 11
Ziegelrain 11
Klosterweg 8
Augustin Kellerstr. 12

Hauptstr. 22
Freiamterstr. 5

Wild Deer's Hirschen Rest. Dottikerstr. 10

Nr. Team-Name Kapitan

1 Plausch Darter Bigler, Beat

2 Stadtturm Generation Ahlich, Stefan

3 HighFly1 Imhof, Manuel

4 Friends Fighter Schmid, Stefan

5 Freaky Darters Patt, Nadja

6 Up Stairs Fighters Brandenburg, Werner

7 Wild Deer's Kovarik, Rene

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 Plausch Darter - Stadtturm Generation
High Fly 1 - Friends Fighter
Freaky Darters - Up Stairs Fighters
Spielfrei fur Wild Deer's

2 Friends Fighter - Plausch Darter
Stadtturm Generation High Fly 1
Up Stairs Fighters Wild Deer's
Spielfrei fur Freaky Darters

3 Freaky Darters Stadtturm Generation
Plausch Darter Up Stairs Fighters
High Fly 1 Wild Deer's
Spielfrei fur Friends Fighter

4 Wild Deer's Stadtturm Generation
Up Stairs Fighters High Fly 1
Friends Fighter Freaky Darters
Spielfrei fir Plausch Darter

5 Stadtturm Generation Friends Fighter
Wild Deer's Freaky Darters
High Fly 1 Plausch Darter
Spielfrei fir Up Stairs Fighters

6 Up Stairs Fighters Stadtturm Generation
Friends Fighter Wild Deer's
Plausch Darter Freaky Darters
Spielfrei fur High Fly 1

7 Up Stairs Fighters Friends Fighter
High Fly 1 Freaky Darters
Wild Deer's Plausch Darter

Spielfrei fur Stadtturm Generation

18.05.2024

Saison: 1. Halbjahr 2022
Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
5000 Aarau 062 822 67 67
5000 Aarau 062 822 67 67
5620 Bremgarten 076 388 32 55
5600 Lenzburg 076 364 05 77
5702 Niederlenz 077 941 43 87
5610 Wohlen 056 621 08 80
5611 Anglikon 079138 17 17
Telefon Handy

079 276 84 42
079 462 05 57
076 388 32 55
07972502 77
079532 21 17
078 774 45 95
076 778 99 94

079 276 84 42
079 462 05 57
076 388 32 55
07972502 77
079 532 21 17
078 774 45 95
076 778 99 94

Zeit Termin

19:30 08.03.2022 Dienstag
19:30 08.03.2022 Dienstag
19:30 23.03.2022 Mittwoch
19:30 15.03.2022 Dienstag
19:30 15.03.2022 Dienstag
19:30 15.03.2022 Dienstag
19:30 22.03.2022 Dienstag
19:30 22.03.2022 Dienstag
19:30 22.03.2022 Dienstag
19:30 29.03.2022 Dienstag
19:30 29.03.2022 Dienstag
19:30 29.03.2022 Dienstag
19:30 14.04.2022 Donnerstag
19:30 21.04.2022 Donnerstag
19:30 05.04.2022 Dienstag
19:30 12.04.2022 Dienstag
19:30 12.04.2022 Dienstag
19:30 12.04.2022 Dienstag
19:30 19.04.2022 Dienstag
19:30 19.04.2022 Dienstag
19:30 19.04.2022 Dienstag
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

Stadtturm Generation
Friends Fighter

Up Stairs Fighters

Spielfrei fur Wild Deer's
Plausch Darter

High Fly 1

Wild Deer's

Spielfrei fur Freaky Darters
Stadtturm Generation

Up Stairs Fighters

Wild Deer's

Spielfrei fir Friends Fighter
Stadtturm Generation

High Fly 1

Freaky Darters

Spielfrei fir Plausch Darter
Friends Fighter

Freaky Darters

Plausch Darter

Spielfrei fur Up Stairs Fighters

Stadtturm Generation
Wild Deer's

Freaky Darters
Spielfrei fur High Fly 1
Friends Fighter
Freaky Darters
Plausch Darter

Spielfrei fir Stadtturm Generation

Plausch Darter
High Fly 1
Freaky Darters

Friends Fighter
Stadtturm Generation
Up Stairs Fighters

Freaky Darters
Plausch Darter
High Fly 1

Wild Deer's
Up Stairs Fighters
Friends Fighter

Stadtturm Generation
Wild Deer's
High Fly 1

Up Stairs Fighters
Friends Fighter
Plausch Darter

Up Stairs Fighters
High Fly 1
Wild Deer's

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

26.04.2022
26.04.2022
26.04.2022

03.05.2022
03.05.2022
03.05.2022

10.05.2022
10.05.2022
12.05.2022

17.05.2022
17.05.2022
18.05.2022

24.05.2022
30.05.2022
24.05.2022

31.05.2022
08.06.2022
31.05.2022

07.06.2022
07.06.2022
07.06.2022

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Donnerstag

Dienstag
Dienstag
Mittwoch

Dienstag
Montag
Dienstag

Dienstag
Mittwoch
Dienstag

Dienstag

Dienstag
Dienstag
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